[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	12.10.2022
	№
	40-нп

	О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 24.11.2021 №45-нп «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в рабочем поселке Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, в целях развития физической культуры и спорта, совершенствования системы подготовки спортивного резерва, развития спортивной инфраструктуры в поселении, а также в целях привидения постановления в соответствии с действующем законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в рабочем поселке Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2022-2024 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник рабочего поселка Мошково» и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области Экстрина А.А.
	Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области
	Д.М. Луференко

[bookmark: _GoBack]

Лебедев Вячеслав Николаевич
(8-383-48-21391)
7

	Приложение
к постановлению администрации
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области
от 12.10.2022 № 40-нп

Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»

	Объемы и источники финансирования программы (с разбивкой по годам)
	При реализации программы предусматривается привлекать средства бюджета муниципального образования, а также субсидии из федерального и областного бюджетов.
Общий объем финансирования в
2022 - 2024 годах составит 696,4 тыс. рублей, в том
числе:
2022 год – 96,4 тыс. рублей;
2023 год - 300 тыс. рублей;
2024 год – 300 тыс. рублей;

image1.png